
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103) 
oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLV/431/22 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 76.514.498,45 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 64.676.904,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.837.594,24 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 85.143.743.45 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 56.859.528,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28.284.215,44 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.116.2023
Wójta Gminy Żary
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 820,79 16,48 211 837,27

75011 Urzędy wojewódzkie 108 336,61 16,48 108 353,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

482,65 16,48 499,13

Razem: 76 514 481,97 16,48 76 514 498,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.116.2023
Wójta Gminy Żary
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 753 467,46 0,00 5 753 467,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 820 806,85 0,00 4 820 806,85

4260 Zakup energii 638 000,00 -35 207,63 602 792,37

4270 Zakup usług remontowych 1 157 123,00 35 207,63 1 192 330,63

750 Administracja publiczna 7 854 914,86 16,48 7 854 931,34

75011 Urzędy wojewódzkie 108 336,61 16,48 108 353,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

409,37 13,68 423,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73,28 2,80 76,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 846 602,30 0,00 5 846 602,30

4260 Zakup energii 117 500,00 3 700,00 121 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 583,04 -3 700,00 475 883,04

801 Oświata i wychowanie 23 163 398,17 0,00 23 163 398,17

80101 Szkoły podstawowe 14 137 763,03 -294 038,00 13 843 725,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 543 268,36 -22 293,00 520 975,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 429,00 -15 491,00 1 521 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608 687,13 -40 655,00 1 568 032,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 254,27 -5 740,00 162 514,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 018 387,71 -78 900,00 939 487,71

4260 Zakup energii 206 261,20 -6 917,00 199 344,20

4300 Zakup usług pozostałych 232 983,45 -15 000,00 217 983,45

4410 Podróże służbowe krajowe 2 870,00 -417,00 2 453,00

4430 Różne opłaty i składki 72 252,00 -6 110,00 66 142,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 392 469,00 695,00 393 164,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 530,00 -1 000,00 3 530,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 946 838,05 -102 210,00 6 844 628,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 857 848,77 -49 792,00 1 808 056,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 882,99 -2 300,00 67 582,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 477,00 -25 900,00 309 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 131,23 -10 090,00 231 041,23

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 530,61 -2 067,00 27 463,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 979,52 -1 700,00 6 279,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 944 236,00 -7 735,00 936 501,00

80104 Przedszkola 3 979 369,31 -23 562,00 3 955 807,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 475,45 -5 500,00 187 975,45

4300 Zakup usług pozostałych 30 580,00 -13 000,00 17 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 013,00 438,00 49 451,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 563 345,00 -5 500,00 557 845,00

80107 Świetlice szkolne 516 426,95 -18 332,00 498 094,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 907,00 -1 367,00 19 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 296,00 -1 809,00 69 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 848,00 -100,00 7 748,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 800,00 42,00 12 842,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 864,00 9,00 2 873,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 381 490,00 -15 107,00 366 383,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

277 381,74 19 391,00 296 772,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 152,00 1 391,00 7 543,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 582,86 18 000,00 215 582,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

858 121,53 386 374,00 1 244 495,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 385,00 699,00 27 084,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 613 037,00 385 675,00 998 712,00

80195 Pozostała działalność 294 878,18 -20 041,00 274 837,18

4300 Zakup usług pozostałych 123 877,68 -20 041,00 103 836,68

852 Pomoc społeczna 4 167 009,83 0,00 4 167 009,83

85202 Domy pomocy społecznej 895 815,29 -124,00 895 691,29

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

895 815,29 -124,00 895 691,29

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 644,00 124,00 4 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 280,00 1 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 144,00 -156,00 1 988,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 422 508,93 0,00 1 422 508,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 528,87 6,00 161 534,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 633,25 -6,00 19 627,25

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 8 130,00 -706,00 7 424,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 706,00 6 706,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

26 751,00 700,00 27 451,00

4260 Zakup energii 12 661,00 700,00 13 361,00

85295 Pozostała działalność 181 478,00 -700,00 180 778,00

4260 Zakup energii 9 203,00 -700,00 8 503,00

855 Rodzina 6 255 432,20 0,00 6 255 432,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 685 089,07 0,00 5 685 089,07

3110 Świadczenia społeczne 4 996 170,00 7 000,00 5 003 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 644,68 -7 000,00 519 644,68

85504 Wspieranie rodziny 88 759,13 0,00 88 759,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 478,81 -9 813,00 55 665,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 649,80 361,00 10 010,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 373,10 52,00 1 425,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 400,00 9 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 026 434,74 0,00 9 026 434,74

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 369,32 0,00 49 369,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 893,82 -0,02 3 893,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,38 0,02 544,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 682 047,39 0,00 2 682 047,39

4260 Zakup energii 797 692,55 -2 000,00 795 692,55

4270 Zakup usług remontowych 380 244,97 2 000,00 382 244,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 970 402,55 0,00 12 970 402,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 060 631,46 0,00 11 060 631,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 408,29 -1 000,00 325 408,29

4260 Zakup energii 180 270,00 -850,00 179 420,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 608,32 850,00 161 458,32

926 Kultura fizyczna 2 139 078,56 0,00 2 139 078,56

92601 Obiekty sportowe 1 857 578,56 0,00 1 857 578,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 883,34 -2 623,19 45 260,15

4260 Zakup energii 86 550,00 4 563,19 91 113,19

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -1 940,00 4 560,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 3



Razem: 85 143 726,97 16,48 85 143 743,45

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 4



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 882 960,61

882 960,61

2010 882 960,61

600 7 980,00

7 980,00

2010 7 980,00

750 107 853,96

107 853,96

2010 107 853,96

751 159 234,00

2 450,00

2010 2 450,00

149 042,00

2010 149 042,00

7 000,00

2010 7 000,00

742,00

2010 742,00

801 106 682,63

106 682,63

2010 106 682,63

852 45 165,00

45 165,00

2010 45 165,00

855 5 818 695,00

5 666 000,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.116.2023

Wójta Gminy Żary

 z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 1



2010 5 645 500,00

2060 20 500,00

4 003,00

2010 4 003,00

148 692,00

2010 148 692,00

7 128 571,20

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 882 960,61

882 960,61

4210 13 929,95

4300 3 383,00

4430 865 647,66

600 7 980,00

7 980,00

4300 7 980,00

750 107 853,96

107 853,96

4010 90 279,62

4110 15 384,28

4120 2 190,06

751 159 234,00

2 450,00

4210 2 450,00

149 042,00

3030 71 400,00

4110 2 647,26

4120 318,50

4170 23 300,00

4210 46 061,74

4300 5 289,00

4410 0,00

4710 25,50

7 000,00

3030 2 550,00

4210 4 450,00

742,00

4210 742,00

801 106 682,63

106 682,63

4210 1 056,24

4240 105 626,39

852 45 165,00

45 165,00

3110 44 497,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 2



4300 667,50

855 5 818 695,00

5 666 000,00

3110 5 003 170,00

4010 116 000,00

4040 7 000,00

4110 518 200,00

4120 2 150,00

4210 3 000,00

4300 16 480,00

4 003,00

4210 2 631,00

4300 1 372,00

148 692,00

4130 148 692,00

7 128 571,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.116.2023 Wójta  Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadzającego 
zmiany w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o otrzymanych dotacjach i środkach 
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie. 

Dochody 

Rozdział 75011 § 2100 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 16,48 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (nadanie numeru PESEL); 

Wydatki 

Rozdział 01043 § 4260, 4270 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 35.207,63 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych; 

Rozdział 75011 § 4740, 4850 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 16,48 zł z tytułu otrzymania środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (nadanie numeru PESEL); 

Rozdział 75023 § 4260, 4300 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 3.700 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii; 

Rozdział 90005 § 4110, 4120 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 0,02 zł w celu zabezpieczenia 
środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; 

Rozdział 90015 § 4260, 4270 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usług remontowych; 

Rozdział 92109 § 4210, 4270 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usług remontowych; 

Rozdział 92109 § 4260, 4300 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 850 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 92601 § 4210, 4260, 4270 – przesunięcie między paragrafami  na kwotę 4.563,19 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup energii. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach 

Rozdział 85202, 85205 § 4210, 4300, 4330 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 280 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 85219 § 4110, 4120 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 6 zł w celu zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne; 

Rozdział 85219 § 4260, 4700 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 706 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenia; 

Rozdział 85220, 85295 § 4260 - przesunięcie między rozdziałami na kwotę 700 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii; 

Rozdział 85502 § 3110, 4110 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 7.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę świadczeń rodzinnych (zadanie zlecone); 

Rozdział 85504 § 4010, 4110, 4120, 4210 - przesunięcie między paragrafami na kwotę 9.813 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne, składki na FP oraz zakup materiałów. 

Szkoła Podstawowa w Bieniowie 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80150, 80195 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną 
kwotę 96.000 zł w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS oraz  na specjalną organizację nauki. 

Szkoła Podstawowa w Lubanicach 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80150 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 
31.500 zł w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS, składki od wynagrodzeń oraz  na specjalną 
organizację nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80149, 80150 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną 
kwotę 71.000 zł w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS, składki od wynagrodzeń oraz  na specjalną 
organizację nauki. 

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80149, 80150, 80195 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na 
łączną kwotę 108.000 zł w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS oraz  na specjalną organizację nauki. 

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80149, 80195 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną 
kwotę 18.000 zł w celu zabezpieczenia środków na specjalną organizację nauki. 

Szkoła Podstawowa w Złotniku 

Rozdział 80101, 80150 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 24.265 zł w celu 
zabezpieczenia środków na specjalną organizację nauki. 

Zespół Szkół w Grabiku 

Rozdział 80101, 80104, 80107, 80149, 80150, 80195 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na 
łączną kwotę 57.000 zł w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS oraz  na specjalną organizację nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596CB7A1-FC5A-48A9-8B07-699442090C67. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2023 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


